بعينه اين واحد همان   داده با حروف او كه سبقت در توحيد گرفته و  را قرار  "ذات حروف سبع"ظهور او  

أوّل و آخر بوده و حجة بعد بعينه حجة قبل است كه فرقان باشد فرق   باطن و  واحد قران است كه در ظاهر و

( سال كلمات ترقى نموده با ارواح انها و در هر ظهورى حكم  ۱۲۷۰اين است كه هزار ودويست وهفتاد )

چنانچه در اين ظهور در مقام تكبير أعظم از اسم حكيم آخر كه "ذات  اخرت بالنسبه بظهور قبل ميگردد  

26

آذار )مارس((  20/21أول أشهر السنة حسب التقويم البديع ) شهر البهاء:   

27
يمت بظهوره حيث   "ا نّما البدء من الله ا نّما الرجع ا ليه ا نّما العرض عليه ا نّما النشر ا ليه والبعث ا ليه والحساب بيده والميزان آياته والموت حق لمن